

XL-Laugenbrezel mit Salz im Karton (Artikel - Nr.: 1789)

XL-Laugenbrezel mit Salz im Karton

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid), Mehlbehandlungsmittel Enzyme, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Beilage: 140 g Brezelsalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE